

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
16:30	ABD	Toptan Satış Stokları- Aylık	1,70%	2,30%
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları-Aylık	0,50%	7,50%
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları-Yıllık		-4,70%

### Nazlı Dilcu Dağ

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

### Aylin Cevzici Akçan

[aylin.cevzici@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzici@fibabanka.com.tr)

### Nazlıcan Şahan Şavur

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)



## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalarda yeni yıl ve Noel tatilleri ile düşük seyreden risk iştahı Omikron varyantına yönelik endişelerin baskısı altında kalmaya devam ediyor. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de de spot endeksler karışık bir kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,26 değer kazanırken, S&P500 %0,1, Nasdaq ise %0,56 kayıpla günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeli endeksleri karışık seyrediyor.

Yılın son haftasında küresel piyasalardaki sakin seyir sürüyor. ABD’de eylül ayında %19,7 artış gösteren konut fiyat endeksi ekim ayında yıllık bazda %19,1 artış gösterdi. Ekim ayında artış hızı bir önceki aya göre yavaşlamış olsa da yüksek kalmaya devam etti. Konut fiyatları enflasyon açısından kritik önem taşıyor ve yüksek artışların devam etmesi daha kalıcı enflasyonist baskılar oluşabileceğine işaret ediyor. Avrupa tarafında ise önemli bir veri bulunmazken Almanya’da basına yansıyan haberlere göre iş dünyası temsilcileri Avrupa Merkez Bankasının tahvil alımlarının ve düşük faiz politikasının yükselen enflasyon nedeniyle olumsuz yan etkilere neden olduğu yönünde endişelerini ifade etti. 2021 yılının gündeminde bulunan enflasyon 2022 yılı için en büyük risklerden biri olarak ön planda kalmaya devam ediyor. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD’de ise konut satış istatistikleri takip edilecek.

Dün yurt içinde de önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. Güne alımlarla başlayan BIST100 endeksi sonrasında satış baskısı altında kaldı ve günü %2,46 değer kaybıyla 1.850 seviyesinden tamamladı. TCMB’nin bankalar için açıkladığı dövizden TL’ye dönen tutarlarda zorunlu karşılık teşvikinin yanında, döviz mevduatlarını belli oranlarda TL’ye çevirmeyen bankaların TCMB’de tuttukları zorunlu karşılıklara %1,5 oranında komisyon uygulanacağı açıklamasının ardından bankacılık sektörü satış baskısı altında kaldı. Dün bankacılık endeksi %5,0, ulaştırma endeksi %1,5 ve sanayi endeksi %1,7 değer kaybetti. BIST100 endeksinde günlük işlem hacmi 23,7 milyar TL oldu. Dolar/TL 11,50 – 12,00 aralığında hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 557,8 seviyesinde yatay seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Saat 10:00’da TCMB’nin 2022 yılı Para ve Kur Politikası Metni yayımlanacak.

Ons altın 1.800\$ üzerinde ve ons gümüş de 23,0\$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Bitcoin ise bu sabah 47,900\$ çevresinde işlem görüyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 22 günlük HO 1,1303 çevresindeki hareketine devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1,1360 direnci üzerinde tutunması önemli. Bu seviye üzerinde 1,1400 direnci takip edilebilir. Aşağıda ise 1,1230 desteği öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yükseliş hareketinin devamında 1.815\$ ara direnci üzerinde 1.835\$ majör seviyenin aşılması yükselişin devamı açısından önemli. Aşağıda ise 200 günlük HO 1.797\$ ve 1.771\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 23,20\$ seviyesinin aşılması halinde bir sonraki direnci 50 günlük HO 23,45\$ olarak öne çıkıyor. Aşağı yönlü hareketinde 22,9\$ ve 22,0\$ destekleri takip edilebilir.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönlü hareketinde 12,00 seviyesi ilk ara direnci olurken, bu seviye üzerinde 12,3800 direnci takip edilebilir. Aşağıda 50 günlük HO 11,7005 seviyesine işaret ederken, MOST indikatörü ise 11,5493 seviyesini öne çıkarıyor.
- ♦ **BIST100**, aşağıda 1.800 ve 1.769 destekleri öne çıkıyor. Yukarıda 1.921 ve 1.964 direnç seviyeleri takip edilebilir. Teknik göstergeler bir miktar zayıflığa işaret ediyor.
- ♦ **GBPUSD**, 50 günlük HO 1,3428 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yükseliş hareketinin devamında 1,3514 direnç seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,3360 – 1,3291 desteklerini takip ediyoruz.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- TCMB'nin aylık "Uluslararası Rezervler ve Döviz Likiditesi" verilerine göre, resmi rezerv varlıkları bir önceki aya göre %1,3 artarak 125,6 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir. Bu dönemde alt kalemler itibarıyla, döviz varlıkları bir önceki aya göre %2,8 artarak 78,5 milyar dolar, altın cinsinden rezerv varlıkları ise %1 azalarak 39,3 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir.
- Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası, Çin Kalkınma Bankası ile küçük ve orta ölçekli işletmeler, altyapı, enerji, imalat, eğitim ve ilgili diğer sektörlerde yer alan projelerin desteklenmesi amacıyla 200 milyon dolar tutarlı kredi anlaşması imzaladı.
- Fiyat İstikrarı Komitesi'nin ilk toplantısı Hazine ve Maliye Bakanı Nebati başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda, yurt içi enflasyon gelişmeleri ve enflasyon görünümüne yönelik risklerin bütüncül bir bakış açısı ile ayrıntılı olarak değerlendirildiği ve ekonomi politikasının önceliklerinden birisi olan fiyat istikrarı çerçevesinde yönetilen/yönlendirilen fiyatlar vasıtasıyla bugüne kadar hayata geçirilen uygulamalar ile bundan sonraki süreçte atılacak adımların görüşüldüğü belirtildi. Önümüzdeki dönemde de enflasyon ile mücadele konusunda kurumların tam uyum içerisinde koordineli hareket edeceği ve Komitenin çalışmalarına düzenli ve sık aralıklarla devam edeceği açıklandı.
- Birleşik Mağazalar AŞ (BİM) web sitesinden yaptığı duyuruda 24 Aralık 2021 ve sonrasında 40'tan fazla üründe %8 ila %40 arasında değişen oranlarda indirim uygulandığı belirtildi. Şirket önümüzdeki dönemde fiyat ve maliyet ortamının oluşması sonrası diğer ürünlerde de indirimlerin yapılacağını kaydetti.
- TCMB'nin Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat Ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında tebliği Resmi Gazetede yayımlandı. Resmi Gazete'nin ilgili sayısına ulaşmak için [tıklayınız](#).
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İhracatta geçen ay sonu itibarıyla yıllık 221 milyar dolar rakamını yakaladık. Cari fazla vermeye başlayacağımız günler inşallah yakındır" dedi.
- Basında yer alan habere göre BDDK, kredilerin "amaca uygun kullanımı" konusunda gerekli önlemleri almadığı gerekçesiyle 13 bankaya 50'er bin TL ceza uygulanmasına karar verdi.

### ABD

- S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, ekimde geçen yılın aynı dönemine göre %19,1 arttı.
- Richmond Fed imalat endeksi aralık ayında 16 seviyesine yükseldi.
- FHFA konut fiyat endeksi ekim ayında aylık %1,1, yıllık ise %17,4 artış gösterdi.
- Başkan Joe Biden, Kovid-19'un Omikron varyantı nedeniyle Güney Afrika ve bölgedeki 7 ülkeye getirdiği seyahat kısıtlamasının 31 Aralık'tan itibaren kaldırılmasını öngören kararnameyi imzaladı.

### Avrupa

- Almanya'da basına yansıyan haberlerde, Almanya Dış Ticaret Birliği (BGA) Başkanı Dirk Jandura, Avrupa Merkez Bankasının (ECB) yanlış yaptığını belirterek, bankanın para politikasındaki gevşek tutumunun ciddi yan etkilere yol açtığını savundu. Jandura, "ECB'nin kriz zamanlarında kamu maliyesinin istikrara kavuşturulmasına yardımcı olduğu gerçeği siyasi olarak haklı olabilir ancak uzun vadede değil. Uzun vadede ise bu paranın değerini yok ederek para birimine olan güveni tehlikeye atıyor." değerlendirmesinde bulundu ve ECB'ye gevşek para politikasını sonlandırma çağırısı yaptı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.